重庆融矿资产评估房地产土地估价有限公司文件

关于报送《临沧市大联综合服务有限责任公司大兴温泉地热采矿权出让

收益评估报告》公示的函

按照《采矿权出让收益评估委托书》, 我公司已完成临沧市大联综合服务有限责

任公司大兴温泉地热采矿权出让收益评估工作，现将《临沧市大联综合服务有限责任

公司大兴温泉地热采矿权出让收益评估报告》 及有关材料报上，请予以审查公示

临沧市自然资源和规划局：

。

重庆融矿资产评估房地产土地估价有限公司

二 O 二 四年一月 三十一

联系人： 彭先生；电话： 13078767801

日

评估机构通讯地址：重庆市九龙坡区谢家湾华润二十四城 26栋41层
电话：(023)68 147737    18580761299

邮编：400050

传真：(023)68147737